

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



Final Report

Estimate No. : **b1 62320**
Date Estimated : **29/06/2022**
Prepared By : **Jack Ng Guo Ming**

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Chew Mun Kit
60 Choa Chu Kang Ave 5
#12-03

Singapore 688191

- ACCOUNT - 158
Lonpac Insurance Bhd
300 Beach Road
#17-04/07 The Concourse
Singapore 199555

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SMG6868H	WBATR120X0LC94	30/10/2018	X3 sDrive20i	98463

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
To replace front bumper, front right fender, bonnet and attachment	2,550.00	0.00	2,550.00
To respray front bumper, front right fender, bonnet and wheel arch trim.	3,482.00	0.00	3,482.00
To carry out body cavity preservation. (Per panel).	226.00	0.00	226.00
To replace right headlight.	456.00	0.00	456.00
To remove old PDC assembly, replace damaged parts and reconnect to new bumper including conduct check for proper function.	168.00	0.00	168.00
To check electrical wiring system at the front a sections for proper function including adjustment of headlights.	280.00	0.00	280.00
To supply front emboss number plate.	83.00	0.00	83.00
Sundries.	150.00	0.00	150.00
# Additional labour to replace bumper carrier, intake duct, air duct top and bottom, air duct top radiator, wheel arch trim & attachment	850.00	0.00	850.00

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
# INTAKE DUCT	98.05	1.00	0.00	98.05
FRT RH SIDE PANEL	952.05	1.00	0.00	952.05
RH BOTTOM SIDE PANEL BRACKET	42.45	1.00	0.00	42.45
BONNET	1,776.00	1.00	0.00	1,776.00
FRT BUMPER TOP CARRIER	860.45	1.00	0.00	860.45
# RH GUIDE BUMPER	54.55	1.00	0.00	54.55
# FRT BUMPER RH INSERT	54.55	1.00	0.00	54.55
# FRT RH FOG LAMP SUPPORT	67.15	1.00	0.00	67.15
GRILLE AIR INLET MIDDLE	121.15	1.00	0.00	121.15
RH AIR CURTAIN	49.55	1.00	0.00	49.55
FRT BUMPER RH TRIM	58.95	1.00	0.00	58.95
FRT SHOCK ABSORBER (M)	76.15	1.00	0.00	76.15
FRT BUMPER PANEL PRIMED (M/PMA)	1,738.90	1.00	0.00	1,738.90

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



Final Report

FRT BUMPER COVER	238.65	1.00	0.00	238.65
RH SIDE GRILLE OPEN	136.30	1.00	0.00	136.30
FRT RH GRILLE (BASIS)	132.90	1.00	0.00	132.90
FRT NUMBER PLATE CARRIER	89.40	1.00	0.00	89.40
# EMBLEM GROMMET	0.95	2.00	0.00	1.90
# PLAQUE 82MM	72.85	1.00	0.00	72.85
# EMBLEM (M)	83.80	1.00	0.00	83.80
# AIR DUCT TOP	225.25	1.00	0.00	225.25
# AIR DUCT BOTTOM	146.65	1.00	0.00	146.65
# RH HEADLIGHT MOUNTING	238.45	1.00	0.00	238.45
# AIR DUCT RADIATOR TOP	107.50	1.00	0.00	107.50
# AIR DUCT RADIATOR BOTTOM	107.50	1.00	0.00	107.50
# FRT RH BRAKE AIR DUCT	66.05	1.00	0.00	66.05
# RH WHEEL ARCH BRAKE AIR DUCT	66.05	1.00	0.00	66.05
# EXPANDING RIVET BLACK	1.40	12.00	0.00	16.80
FRT RH WHEEL ARCH TRIM PRIMED (M)	302.95	1.00	0.00	302.95
FRT RH WHEEL ARCH TRIM (M)	129.85	1.00	0.00	129.85
# HORN LOW PITCH	85.35	1.00	0.00	85.35
RH HEADLIGHT LED AHL HIGH (ICON LIG	4,345.35	1.00	0.00	4,345.35
# RH FOG LAMP LED	490.95	1.00	0.00	490.95
# LABEL COOLANT 550+/-10G	25.00	1.00	0.00	25.00

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	8,245.00
Total Parts :	13,059.45
Total Labour & Parts :	21,304.45
Deduction for Excess :	
Total Repair Costs less Excess:	21,304.45
GST @7%:	1,491.31
Grand Total :	22,795.76

CAR RENTAL=\$1027.20
GIA SEARCH FEE=\$2.00

Performance Motors Limited

A member of the Sime Darby Group
Co. Reg. No. 197401559W. GST Reg. No. M2-0020081-X



supplementary

Estimate No. : **b1 62320**
Date Estimated : **29/06/2022**
Prepared By : **Jack Ng Guo Ming**

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Chew Mun Kit
60 Choa Chu Kang Ave 5
#12-03

Singapore 688191

- ACCOUNT - 158
Lonpac Insurance Bhd
300 Beach Road
#17-04/07 The Concourse
Singapore 199555

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SMG6868H	WBATR120X0LC94	30/10/2018	X3 sDrive20i	98463

DESCRIPTION	ORIGINAL PRICE	DISC. %	NETT
-------------	----------------	---------	------

# Additional labour to replace bumper carrier, intake duct, air duct top and bottom, air duct top radiator, wheel arch trim & attachment	850.00	0.00	850.00 ✓
--	--------	------	----------

DESCRIPTION	UNIT PRICE	QTY	DISC. %	NETT
-------------	------------	-----	---------	------

# INTAKE DUCT	98.05	1.00	0.00	98.05 ✓	BR
# RH GUIDE BUMPER	54.55	1.00	0.00	54.55 ✓	BR
# FRT BUMPER RH INSERT	54.55	1.00	0.00	54.55 ✓	BR
# FRT RH FOG LAMP SUPPORT	67.15	1.00	0.00	67.15 ✓	BR
# EMBLEM GROMMET	0.95	2.00	0.00	1.90 ✓	NEC
# PLAQUE 82MM	72.85	1.00	0.00	72.85 ✓	NEC
# EMBLEM (M)	83.80	1.00	0.00	83.80 ✓	NEC
# AIR DUCT TOP	225.25	1.00	0.00	225.25 ✓	BR
# AIR DUCT BOTTOM	146.65	1.00	0.00	146.65 ✓	BR
# RH HEADLIGHT MOUNTING	238.45	1.00	0.00	238.45 ✓	BT
# AIR DUCT RADIATOR TOP	107.50	1.00	0.00	107.50 ✓	BR
# AIR DUCT RADIATOR BOTTOM	107.50	1.00	0.00	107.50 ✓	BR
# FRT RH BRAKE AIR DUCT	66.05	1.00	0.00	66.05 ✓	BR
# RH WHEEL ARCH BRAKE AIR DUCT	66.05	1.00	0.00	66.05 ✓	BR
# EXPANDING RIVET BLACK	1.40	12.00	0.00	16.80 ✓	NEC
# HORN LOW PITCH	85.35	1.00	0.00	85.35 ✓	BR
# RH FOG LAMP LED	490.95	1.00	0.00	490.95 ✓	BR
# LABEL COOLANT 550+/-10G	25.00	1.00	0.00	25.00 ✓	NEC

SUPPLEMENTARY ITEMS

Total Labour :	850.00
Total Parts :	2,008.40
Total Labour & Parts :	2,858.40
Deduction for Excess :	
Total Repair Costs less Excess:	2,858.40
GST @7%:	200.09
Grand Total :	3,058.49

CAR RENTAL=\$1027.20
GIA SEARCH FEE=\$2.00